
VENDIM
i Asamblese se Ortakeve te shoqerise EN-EL shpk

Date 08.Shkurt.2023

Shoqeria"EN-EL shpk", personjuridik ne baze te ekstraktit te regjistrit tregtar, date 05.12.2012,
leshuar nga QKR, me seli ne adresen: Tirane Vaqarr VAQARR Godine 3-kateshe,prane Ures se
Beshirit, Tirane, me NIPT L22405011A me kapital te nenshkruar vleren 100,000 leke e perbere nga
2(dy) kuota me ortake z.Arben TAIPI zoterues i 1(nje) kuote ose 50% te kapitalit per shumen 50,000
leke,z. Artan KAPEXHIU zoterues e l(nje) kuote me 50% te kapitalit per shumen 50,000 leke, te
cilet diskutuan rendin e dites ne mbeshtetje te nenit 190-205 te ligjit nr.9901 date 14.04.2008 ,i
ndryshuar "Per tregtret dhe shoqerite tregtare' si dhe nenit 43,49 te ligjit nr.9723, date 3.5.2007 "Per
Qendren Kombetare te Regjistrimit", Statutit te shoqerise, per sa vijon ;

1- Propozohet te filloj menjehere proceduren e likuidimit te shoqerise, kjo pasi nuk ploteson kushtet per
vijimesine e nje aktiviteti tregtar, si qellim per te cilin eshte krijuar si sipermarrje, pasketej shoqeria
do te ndiqet ne cdo vendim dhe publikim te saj nga prapashtesa « EN-EL shpk », shoqeri ne likuidim.

2- Propozohet emerimi si likuidator i shoqerise te jete z.Bujar Bendo, auditues ligjor me licensen nr.79,
sipas regjistrit nga IEKA ;

VENDIM:

1- Te filloj menjehere proceduren e likuidimit te shoqerise, pasketej shoqeria ne emertimin e saj do
te ndiqet ne cdo vendim dhe publikim te saj nga prapashtesa «EN-EL shpk ne likuidim ».
Emerimi si likuidator i shoqerise te z. Bujar Bendo, i njohur me letemjoftimin ID nr personal
0607021481.

II- Shkarkimin i administratores/perfaqsuesit ligjor te shoqerise znj Zhaneta Luca nga detyra, pasi
keto funksione bazuar ne ligj, nga data e publikimit ne rregjistrin tregtar ne QKB i kryen
Likuidatori.

III- Ky vendim regjistrohet ne QKB dhe hyn ne fuqi menjehere.
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